13.12.2018 13:57:33 Z:\!ГОСВЕБ\2018\12\Redum2018-213.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  14.12.2018  №  213

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 15.08.2018 № 176

В соответствии c пунктом 2 Постановления Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную соб-

ственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной соб-

ственности в федеральную собственность или собственность субъекта Рос-

сийской Федерации», пунктом 3.6 раздела 3 Положения об управлении и рас-

поряжении имуществом муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области, утвержденного решением Даровской рай-

онной Думы Кировской области от 24.03.2017 № 61 «Об утверждении Поло-

жения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области»,  Даровская рай-

онная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 15.08.2018 № 176 «О передаче имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, в государственную собственность

Кировской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:

        «1. Передать в государственную собственность Кировской области:

2

13.12.2018 13:57:33 Z:\!ГОСВЕБ\2018\12\Redum2018-213.doc

1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Красное Даровского района Киров-

ской области (далее – МБОУ СОШ с. Красное).

1.2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ос-

новная общеобразовательная школа д. Первые Бобровы Даровского района

Кировской области (далее – МБОУ ООШ д. Первые Бобровы)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы

                                     Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин